永财农〔2019〕342号

关于下达全县低收入农户补充保险

扶贫资金的通知

中国人寿保险股份有限公司永嘉县支公司：

为了进一步解决低收入农户因病返贫致贫问题，把低收入农户补充保险作为精准扶贫的重要举措，根据《温州市农业农村局关于做好2019年低收入农户医疗补充保险招投标招标工作的通知》（温农（2019）26号）和市委市政府《温州市推进低收入农户高水平全面小康计划（2018-2022）》（温委发（2018）64号）文件精神和《永嘉县低收入农户补充保险服务协议》，经研究，决定将2019年全县低收入农户补充保险费共计12187800元，下达给中标单位中国人寿保险股份有限公司永嘉县支公司，并就有关事项通知如下：

    一、参保人员与保险费。全县低收入农户补充保险的参保人数为40626人（2018年底数据），保险费每人每年为300元，总

保险费为12187800元。

二、资金来源。省级财政扶贫资金8125200元《关于下达2019年度第二批省财政专项扶贫资金的通知》（浙财农〔2019〕10号；2019年县财政安排的农业农村扶贫产业资金4062600元，

三、此项资金实行县级财政报账办法。中标单位需提供有效票据原件及复印件。

四、切实加强财政专项扶贫资金监督管理，确保专款专用，提高资金使用绩效。

         永嘉县财政局        永嘉县农业农村局

                              2019年6月21日

永嘉县财政局办公室                2019年6月21日印发

文件

永嘉县财政局

永嘉县农业农村局

PAGE
- 1 -